

สรุปรายละเอียดราคากลาง

ปร.5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

โครงการ ...ติดตั้งหอกระจายข่าวหน้าศาลาประชาคม บ้านถนนกลาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาประชาคม บ้านถนนกลาง หมู่ที่ 8 ตำบลแซะ อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการตามแบบ ปร.4 เลขที่ 8-1/2562 จำนวน 1 แผ่น

วันที่...3...กันยายน พ.ศ. ...2562..

| ลำดับ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรง | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด | หมายเหตุ |
|-------|-----------------------------|-----------------------|----------|--------------------|------------------------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 26,399.50 | 1.3074 | 34,514.71 | เงื่อนไข |
| 2 | ประเภทงานทาง | | | | -เงินจ่ายล่วงหน้า 0% |
| 3 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | -เงินประกันผลงานหัก 0% |
| 4 | ประเภทงานชลประทาน | | | | -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% |
| 5 | ประเภทงานทั่วไป | 50,500.00 | 1.0700 | 54,035.00 | -ภาษี (VAT) 7% |
| 6 | ป้ายโครงการ | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | | 88,549.71 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 88,000.00 | |
| | ตัวอักษร | แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน | | | |

ที่มาของราคา : กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง กค.0405.3/ว.83 ลว. 15 มีค.60

: ราคาพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราชเดือนสิงหาคม 2562

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายทรงพล เจริญระโท)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเฉลิมชาติ แสไพศาล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยรัตน์ พารอิ้ว)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)

(ลงชื่อ).....นายก อบต./อนุมัติราคากลาง

(นางสาวจรรยา กำเนิดพันธุ์)

รายละเอียดราคากลาง

นาง องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

โครงการ ...ติดตั้งหอกระจายข่าวหน้าศาลาประชาคม บ้านถนนกลาง....

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาประชาคม บ้านถนนกลาง หมู่ที่ 8 ตำบลแซะ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

แบบเลขที่8-1/2562.....

ประมาณการโดย นายทรงพล เฉิดกระโทก ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

วันที่...3.. กันยายน พ.ศ. ...2562..

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวม |
|-------|---|--------|---------|-----------|-----------|----------|-----------|-----------|
| | | | | ราคา | รวม | ราคา | รวม | |
| 1 | ขุดดินฐานราก | 3.73 | ลบ.ม. | | - | 283.00 | 1,055.59 | 1,055.59 |
| 2 | ทรายรองพื้น | 0.18 | ลบ.ม. | 553.23 | 99.58 | 99.00 | 17.82 | 117.40 |
| 3 | คอนกรีตหยาบ | 0.18 | ลบ.ม. | 1,174.92 | 211.49 | 398.00 | 71.64 | 283.13 |
| 4 | คอนกรีตโครงสร้าง | 0.92 | ลบ.ม. | 1,650.30 | 1,518.28 | 498.00 | 458.16 | 1,976.44 |
| 5 | ไม้แบบ | 5.16 | ตร.ม. | 154.20 | 795.67 | 133.00 | 686.28 | 1,481.95 |
| 6 | DB 12 mm. | 137.66 | กก. | 19.71 | 2,713.28 | 3.30 | 454.28 | 3,167.56 |
| 7 | RB 6 mm. | 5.94 | กก. | 19.12 | 113.57 | 4.10 | 24.35 | 137.93 |
| 8 | ท่อเหล็กกลมชุบสังกะสี 1 1/2" หน้า 3.2 มม. | 108.30 | กก. | 35.92 | 3,890.14 | | - | 3,890.14 |
| 9 | เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" หน้า 2.3 มม. | 41.49 | กก. | 20.67 | 857.60 | | - | 857.60 |
| 10 | สีกันสนิม+สีน้ำมัน | 5.28 | ตร.ม. | 86.00 | 454.08 | 73.00 | 385.44 | 839.52 |
| 11 | แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. หน้า 10 มม. | 3.00 | อัน | 73.22 | 219.66 | | - | 219.66 |
| 12 | แผ่นเหล็ก สก. 0.12 มม. หน้า 3 มม. | 15.00 | อัน | 6.20 | 93.00 | | - | 93.00 |
| 13 | หลังคาเมทัลชีท | 3.00 | ตร.ม. | 120.00 | 360.00 | 70.00 | 210.00 | 570.00 |
| 14 | ชุดสายล่อฟ้า | 1.00 | ชุด | 750.00 | 750.00 | | - | 750.00 |
| 15 | ลำโพง | 4.00 | ตัว | 6,800.00 | 27,200.00 | | - | 27,200.00 |
| 16 | น๊อต สก. 12 มม. | 18.00 | ตัว | 8.00 | | | | |
| 17 | ค่าแรงเชื่อมเสาค | 245.96 | กก. | | | 10.00 | 2,459.60 | 2,459.60 |
| 18 | ค่าเช่าเครนตั้งเสาค | 1.00 | เหมา | | | 8,500.00 | 8,500.00 | 8,500.00 |
| 19 | เครื่องขยายเสียง 1000 วัตต์ | 1.00 | เครื่อง | 21,900.00 | 21,900.00 | | | 21,900.00 |
| 20 | เครื่องเล่นซีดี | 1.00 | เครื่อง | 1,400.00 | 1,400.00 | | | 1,400.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | รวมต้นทุนค่าก่อสร้าง | | | | 62,576.34 | | 14,323.16 | 76,899.50 |

ประมาณการ.....นายช่างโยธาอาวุโส

(นายเฉลิมชาติ แซ่ไพศาล)

กรรมการ

(นายชัยรัตน์ พารอิ)

กรรมการ

(นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)

ประธานกรรมการ